Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.12.2017                                                                                          № 118-р
п. Кедровый
О введении особого противопожарного
режима на  территории
сельского поселения Кедровый

В соответствии со статьей 30 Федерального закона
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения Кедровый, учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ханты-Мансийского района (протокол № 8 от 1 декабря 2017 года), распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 20.12.2017 года № 1316-р «О введении особого противопожарного режима на межселенной территории Ханты-Мансийского района», в целях соблюдения требований, норм и правил пожарной безопасности в зимний пожароопасный период:
1. Ввести с 25 декабря 2017 года по 9 января 2018 года
на  территории сельского поселения Кедровый особый противопожарный режим.
1.1. Организовывать наблюдение за противопожарным состоянием на территории сельского поселения Кедровый.
1.2. Провести дополнительную разъяснительную работу среди населения о соблюдении правил пожарной безопасности, административной ответственности за нарушение правил пожарной безопасности, организовать постоянное информирование населения о складывающейся пожароопасной обстановке.
1.3. Активизировать работу по профилактике пожаров на территории сельского поселения, пропаганду знаний в области пожарной безопасности среди населения с использованием печатных изданий и при проведении мероприятий культурно-массового характера.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.Г.Воронов